
Инклузивно образовање - теорија и пракса
Резултати испита одржаног 20.04.2019.
Испит/први део испита су положили следећи студенти:
	Презиме и име
	Број индекса
	предавања
	вежбе
	истраживање
	задатак (до 20)
	Колоквијум
	други део испита
	додатно питање
	Укупно 

	Милосављевић Р. Катарина
	I-3/2018-мс
	6
	3
	0
	 /
	32.5
	34.5
	7.5
	83.5/84 (9)

	Живковић Д. Мерима
	I-46/2018-мс
	/
	/
	/
	/
	33
	 
	 
	 

	Јовановић С. Санела
	I-54/2018-мс
	8
	4
	5
	/
	34.5
	37.5
	9
	98 (10)


	Николић И. Јован
	I-8/2017-мс
	5.5
	/
	/
	23
	24.5
	0
	53 (6)

	Јелена Серафиновић
	I-78/2015
	/
	/
	/
	33.5
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Студенти  могу поставити питања у вези са својим радом током петка и суботе (3.5. и 4.5.2019) на мејл teorijaipraksa@gmail.com. 
Упис оцена биће организован 14.05.2019. у 14.45 у кабинету за психологију (К23). На упис студенти не морају доћи лично. 

